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HD 4000.685 - Gulvskab HD

Det store HD-skab er en sammenbygningslgsning til hygiejnisk sensible omrader, som
regelmaessigt rengores.

Funktioner

Best.nr.

Materiale

Overflade

Leveringsomfang

Valgmuligheder

Dimensioner

Mal montageplade (B x H)
Lageabningsvinkel
IK-kode

Grundmateriale
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HD 4000.685

Kabinet og Iage: Rustfrit stal 1.4301 (AISI 304)
Laseindsats HD: Rustfrit stal 1.4404 (AISI 316L)
Pakning: Silikone, efter FDA Guideline 21 CFR 177.2600
Montageplade: Stalplade

Kabinet og lage: Matslebet, kornstgrrelse 400, ruhed < 0,8 pm
Montageplade: galvaniseret
Pakning: blafarvet (RAL 5010)

Kabinetramme med bundplade, der er svejset pa bagbeklaedning
Dgr med indpresset pakning

Lagehaengsling til hgjre pa enkeltdgrsskabe, kan flyttes til venstre
Montageplade

Understel HD med nivellering

Bredde: 600 mm
Hgjde: 1.800 mm
Dybde: 500 mm

499 mm x 1.696 mm
125°
IKO8

Rustfrit stal 1.4301 (AISI 304)



Funktioner

Kapslingsklasse IP iht. IEC 60 529

Protection category NEMA

Typeklassificering iht. UL 50E

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttoveegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Godkendelser.

Godkendelser.
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IP 66
IP X9

NEMA 4X

Type 1

Type 3R
Type 4X
Type 12

1 stk.

74

76.75

94032080
4028177693586
EC000261
EC000261

27180101

UL + C-UL (listed)



